ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VX
	Trà Bồng, ngày       tháng 3 năm 2025

	V/v góp dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.
Trên cơ sở Công văn số 843/SYT-NVD ngày 21/3/2025 của Sở Y tế về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế;
[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thống nhất với dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế Quy định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật dược và Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật dược kèm theo Công văn số 843/SYT-NVD nêu trên.
Kính đề nghị Sở Y tế tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
-  VP HĐND và UBND: C,PVP (YT), CV (YT);
- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh